
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.10.2015  № 758  
   

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 30.12.2010 № 912  

 
 

Во исполнение протеста прокурора города от 20.10.2015 №19-2015 на абзац 13 
части 2 статьи 7 Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы в городском округе Стрежевой, утвержденного постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 30.12.2010 № 912 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.12.2010 № 912 (в редакции от 13.12.2013 № 922, от 12.11.2014 №833) «Об 
утверждении Положения о кадровом резерве на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы в городском округе Стрежевой»: 

в абзаце 13 части 2 статьи 7 Положения о кадровом резерве на замещение 
вакантных должностей муниципальной службы в городском округе Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением слова «и заверенная печатью организации» 
заменить словами «и заверенную печатью организации при наличии у организации 
печати.» 

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, Управляющего делами  Фишер Т.А. 

 
 
Мэр городского округа В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

